SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1556 /TB-HĐTD Đồng Tháp, ngày 01 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả kỳ tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021 – đợt 2
(Chức danh Huấn luyện viên hạng III và Diễn viên hạng III)

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Căn cứ kết quả kiểm tra, sát hạch thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng viên chức

các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021 – đợt 2

đối với chức danh Huấn luyện viên hạng III và Diễn viên hạng III.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021

– đợt 2 thông báo kết quả đến các thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng viên chức các

đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021 – đợt 2

đối với các chức danh này (Kèm theo bảng tổng hợp kết quả).

Thông báo này được niêm yết tại trụ sở làm việc và Trang Thông tin điện

tử của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp (địa chỉ

http://svhttdl.dongthap.gov.vn)./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Hội đồng tuyển dụng viên chức;

- Trang TTĐT Sở VHTT&DL;

- Thí sinh dự thi;

- Lưu: VT.TC,(YVân).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

 GIÁM ĐỐC SỞ VHTT&DL

Nguyễn Ngọc Thương

http://svhttdl.dongthap.gov.vn)./

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-09T16:14:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!